Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 12 » марта 20 20 г.  № 301

пгт. Октябрьское

О проведении районной олимпиады

«Югорский умник - 2020»

В целях развития способностей одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская

начальная общеобразовательная школа» Кочук Н.В. организовать проведение районной

олимпиады «Югорский умник» для обучающихся 3, 4 классов 24 марта 2020 года.

 2. Утвердить Порядок проведения олимпиады согласно приложению.

 3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в олимпиаде

обучающихся.

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района

по социальным вопросам, начальник Управления                                Т.Б. Киселева

Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела молодежной политики,

воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодёжной политики

администрации Октябрьского района

Эйдемиллер Елена Александровна

тел.: 8 34678 28119, e-mail: EidemillerEA@oktregion.ru

Рассылка:

1. Образовательные учреждения - 18 экз.

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз.

3. В дело – 1 эк

mailto:EidemillerEA@oktregion.ru

Приложение №3

К приказу 76-од от 17 марта 2023г

Состав

ответственных организаторов в аудиториях проведения 2 этапа  муниципальной олимпиады

младших школьников «Югорский умник»,

1.Федорова Елена Алексеевна, учитель начальных классов

2.Труфанова Вера Александровна, учитель начальных классов

3.Бурменская Людмила Анатольевна, учитель начальных классов.

4. Леоненко Екатерина Викторовна

5. Сизова Наталья Юрьевна